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Biraz deniz, 
BİRAZ GÜNEŞ...

MEKSIKA

Las Ventanas al Paraiso
Meksika’da kelimenin tam anlamıyla cennete açılan bir kapı. Kısa süre önce dünyaca ünlü lüks butik otel markası 
Rosewood’un devraldığı Las Ventanas al Paraiso, geçirdiği mültimilyon dolarlık renovasyon sonrasında Los Cabos’un yeni lüks 
mabedi ilan edildi. Baja Sur’un muhteşem manzaralarını her açıdan misafirlerine sunmak üzere tasarlanan otelde 71 süit ve 12 
villa bulunuyor. Dört dil bilen butler’larla hizmet veren resort, misafirlerine sadece deniz ve güneş değil, golf ve tenis gibi spor 
aktiviteleri de sunuyor.

  

ELLENEFES

AYLARCA IŞIKSIZ ORTAMLARA HAPSOLAN BEDENIMIZI VE RUHUMUZU DOĞAYLA 
BULUŞTURMANIN VAKTI GELDI. BUNUN IÇIN BILDIK YAZLIK RESORT’LAR YERINE 
DAHA ŞIK VE BUTIK BIR ADRES ARAYANLARA ÇOK ÖZEL ÖNERILERIMIZ VAR. 
YAZI: ŞEBNEM DENKTAŞ



E L L E  219

BALI

Nihi Sumba
Ziyaretçilerinin “tartışmasız dünyanın en iyi oteli” dediği Nihi Sumba, misafirlerine müthiş bir doğanın ortasında unuttukları 
özgürlük hissini yeniden kazandırmayı vaat ediyor. Bali’nin en özel otellerinden biri olan Sumba Adası’ndaki Nihi Sumba’ya gelen 
herkes için özel bir program tasarlanıyor. Burada kitesurf’ten biniciliğe, dalıştan yogaya sayısız aktivite arasından dilediklerinizi 
seçerek tatilinizi kişiselleştirebilirsiniz. Detaylara büyük bir titizlikle yaklaşan (mini bardaki çikolatalar dahi el yapımı) ve 
sürdürülebilir turizmi destekleyen yaklaşımlarla yönetilen bu sıra dışı otelden “değişmiş olarak” eve döneceksiniz.
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MALDIVLER

Waldorf Astoria Maldives Ithaafushi
1 Temmuz’da kapılarını açacak olan Waldorf Astoria Maldives Ithaafushi’ye başkent Male’den tekneyle yarım saatte ulaşmak 
mümkün. Bu yeni otel, her biri sonsuzluk havuzuyla donatılan 122 villaya sahip olmasına rağmen üç ayrı adaya yayıldığından 
misafirleri için maksimum mahremiyet sağlıyor. Villalar belki de Maldivler’deki en büyük konaklama seçenekleri olacak. 
Yeme-içme de adada fark yaratacak. Farklı mutfaklarda faaliyet gösterecek 11 restoranın en ilginçleri, Singapur’daki ünlü Burt 
Ends’in yaratıcısı Michelin yıldızlı şef Dave Pynt’in imza attığı barbekü restoranı ile ağaç ev konseptindeki Terra.    


